АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2023 года            № 03-29-а

На основании пункта 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115 «О концессионных соглашениях», администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2023 году (приложение).

2.Опубликовать постановление путем размещения на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет (http://www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте Борского сельского поселения в сети Интернет (http://tikhvin.org/bsp/bor/).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации
Борского сельского поселения                                                                                  Е.А.Евпак
8 (81367) 46 133
Приложение

Утверждено

постановлением администрации

Борского сельского поселения

  от 01 марта 2023 года № 03-29-а
Перечень объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№ пп
	Наименование объектов
	местонахождение объектов
	характер строительства

(строительство, реконструкция)
	виды деятельности с использованием (эксплуатацией объекта)
	технико-экономические показатели

объекта

	1
	Здание автоматизированной высоковольтной  котельной с оборудованием

площадь 489,3 кв.м.;

кадастровый номер 47:13:0810001:206,

инвентарный номер

10101
	Ленинградская область, Тихвинский район, Борское сельское поселение, деревня Бор, д.32
	-
	источник тепловой энергии
	Система теплоснабжения – закрытая четырехтрубная (2 трубы на отопление, 2 трубы на горячее водоснабжение, за исключением домов № 1,2,3,4,5,6,7). Установленная тепловая мощность котельной составляет 17,2 Гкал/ч.,

 топливо- эл. энергия

	2
	Тепловая сеть
	д.Бор
	  -
	объект теплоснабжения
	 протяженность в 4-х трубном исполнении-  5,52 км

Сведения о составе и описание имущества, подлежащего строительству
	№ п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения

	1
	Газовая автоматизированная котельная мощностью 7,0 МВт
ЗУ с кад. № 47:13: 0810001:1787
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Бор, д.32

Об утверждении перечня объектов теплоснабжения Борского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения